
        

BUNZL AUSTRALIA NEW ZEALAND

QUALITY MANAGEMENT SYSTEM

PRODUCT SPECIFICATION ......                                  

 

                        PRODUCT INFORMATION

CRUMB MEDIUM WHOLEMEAL 10KG

SECRUMBMED

1.0        GENERAL REQUIREMENTS

2.0        PRODUCT DESCRIPTION 

    3.0           MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS 

LOWEST UNIT OF SALES 

MEASURE (Wt /Vol)

POSTAL ADDRESS

BUSINESS ABN

COMPANY NAME 

PRODUCT NAME 

PRODUCT BRAND 

CATEGORY MANAGER POSITION 

PHONE

E-MAIL

03 8766 4400

jason.ferreira@bunzl.com.au

Fluffy, light brown sliced breadcrumbs. In size of medium and coarse

1/52 Fox Drive, Dandenong South, VIC, 3175

99 007 286 133

 

Yeasts & Moulds <10,000 cfu per g

CRITERIA 

<10 per g

SPC <50,000 per g

LIMITS 

Bacillus Cereus <100 per g

Product complies with the Food Standards Code Australia New Zealand. Bunzl 

operates under HACCP food safety and quality standards to ensure safe and high-

quality finished product. 

LESNIES 

                        SUPPLIER INFO

CONTACT DETAILS

PRODUCT CODE

BUNZL AUSTRALIA & NEW ZEALAND  

10 KG

E.Coli
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4.0        INGREDIENT DECLARATION 

   

5.0        ALLERGEN STATEMENT 

Y/N

YES 

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

7.0       ADVISORY STATEMENTS & DECLARATIONS  

Consumer sensitive groups: 

Peanuts and their products

Treenuts and their products

Milk and milk products /Lactose

Egg and egg derivates

Royal jelly, bee pollen or propolis and their products

Molluscs & their products

Contains Gluten. May contain traces of other crumbs processed on site 

with only gluten allergen

Not suitable for coeliacs

Wholemeal Wheat Flour(added Thiamine and folic acid), water, bread 

premix[salt, wheat flour, sugar, monocalcium phosphate, wheat flour, 

E472e, E170, emulsifier  471, antioxidants (E307,E304, E330), 

vegetable oil, ascorbic acid, bakery enzyme], instant yeast, gluten.

ALLERGEN DECLARATION - MANDATORY

    6.0 Moisture Level

 

Lupin and their products

Added Sulphites in concentrations of 10mg/kg or more

 

Cereals containing gluten & their products; namely wheat, rye, barley, oats & spelt 

& their hybridised strains

Fish and their products

Crustacea & their products

Soya and soya derivates

Sesame seed and sesame derivates

Between 3 - 11%
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8.0       GMO DECLARATION 

TRUE

9.0        COUNTRY OF ORIGIN:  

Wholemeal Wheat Flour 90% Made in Australia

Premix 3% Made in Australia from local and imported ingredients 

(Denmark, China, Malaysia, Thailand)

Water 5.5%

Yeast 1.5% Made in China

Gluten < 1%

10.0    NUTRITIONAL INFORMATION 

kJ

g

g

g

g

g

g

mg

11.0     SHELF LIFE

12.0     PACKAGING DIMENTIONS & SPECS

10kg in paper bags

95.5% Made in Australia from local and imported ingredients

Product does not contain genetically modified organisms. 

SODIUM 

8.80

5 months under recommended conditions.  Dry and dark below 25c

*Results obtained from: Nutritional Panel Calculations of FSANZ

568

Average Quantity per 100g*

17.10

2.00

0.70

66.30

2.60

1562

DIETARY FIBRE

ENERGY 

PROTEIN

FAT, TOTAL 

     Saturated 

CARBOHYDRATE

     Sugars
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